令和３年１２月２日
（一社）日本調教師会
     調教師 各位

日本馬主協会連合会
会 長  西川 賢

労務・預託委員会
委員長 伊東 純一

お 知 ら せ
（個人情報の取得について）

日本馬主協会連合会の労務・預託委員会は、東日本馬主協議会及び西日本馬主協議

会を通じて下記のとおり個人情報を取得しましたので、ここにお知らせします。

記

利用目的
調教師ごとの平均預託料を算出し、個人を特定できない形

式で、厩舎選択の参考資料として馬主に提供するため

取得する個人情報

令和２年３月１日現在、美浦トレーニングセンターまたは

栗東トレーニングセンターに所属する調教師の氏名及び

その預託料

以上